
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1 имени Н. И. Кузнецова» г. Пестово

ПРИКАЗ

от 28.09.2018 № 158

Пестово

«Об утверждении состава Совета родителей»

На основании решений, принятых на проводимых в классах родительских 
собраниях в сентябре 2018 года

Приказываю:

1. Утвердить следующий состав Совета родителей Учреждения на 2018 -  
2019 учебный год:

1 а кл. -  Каюкова Ольга Владимировна

1 б кл. -  Хватова Наталья Анатольевна

1 в кл. -  Зайцева Светлана Александровна

2 а кл. -  Колосова Юлия Сергеевна
V

2 б кл. -  Виноградова Ольга Викторовна 

2 в кл. -  Смирнова Татьяна Николаевна

2 г кл. -  Удальцова Анна Леонидовна

3 а кл. -  Сальникова Людмила Петровна

3 б кл. -  Поварова Елена Алексеевна

4 а кл. -  Рахина Елена Николаевна

4 б кл. -  Удальцова Вера Павловна

4 г кл. -  Худякова Наталья Сергеевна

5 а кл. -  Сальникова Людмила Петровна



г

5 б кл. -  Радыгина Наталья Геннадьевна

5 в кл. -  Юхновская Оксана Владимировна

5 г кл. -  Соколова Марина Викторовна

6 а кл. -  Хватова Наталья Анатольевна 

6 б кл. -  Крылова Ольга Игоревна

6 в кл. -  Чистякова Оксана Викторовна

7 а кл. -  Канарская Ольга Вячеславовна 

7 б кл. -  Хмара Татьяна Владимировна

7 в кл. -  Буйнов Владислав Алексеевич

8 а кл. -  Мельник Оксана Михайловна 

8 б кл. -  Гураль Мирослава Васильевна

8 в кл. -  Шуктуева Залина Юрьевна

9 а кл. -  Грошев Сергей Алексеевич

9 б кл. -  Смирнова Марина Викторовна

9 в кл. -  Цветкова Оксана Валерьевна

10 кл. -  Козлова Ольга Николаевна

11 кл. -  Гавриленко Елена Ивановна

Директор школы: Муравьева Н.В.


